
 
 

UCHWAŁA NR LXV/367/2024 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Stupsk w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i doraźnych zastępstw nauczycielom publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Stupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Stupsk z dnia 30 września 2019 r. 
stanowiącym Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw nauczycielom publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Stupsk wprowadza się następujące zmiany: w § 9: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, doradcy metodycznego, 
nauczyciela konsultanta, opiekuna stażu lub mentora, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższej tabeli 

Pełniona funkcja Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 
(w złotych) 

Wychowawca klasy 300 
Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 100 
Opiekun stażu lub mentor 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk  
 

Szymon Sobczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4135


	UCHWAŁA NR LXV/367/2024 RADY GMINY STUPSK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T10:44:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




